FORMATO N°22

ACTA DE OTORGAMiENTO DE LA BUENA PRO
BIENES SERVICIOS EN GENERAL Y OBRAS

il :': NUMERO DE ACTA

ACTA N° 004-AS-003-2025-ENSA-1

2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL | s -- e SR :

~|En, Chiclayo, a los 09 dias del mes de mayo del afo 2025 a Ias 9 40 pm horas se reunieron medxante plataforma V|rtua| los

~|integrantes del comité de seleccidn designados mediante FORMATO DCS-003-2025- ENSA, encargado de la preparacion,

~ |conduccién y realizacion del procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°-003-2025--ELECTRONORTE- 1, cuyo
j objeto de convocatoria es SERVICIO DE GESTION Y CONSTITUCION DE SERVIDUMBRE PARA OBRAS POR AMPLIACION

- POR DEMANDA'Y OTROS EN EL AREA DE CONCESION DE ELECTRONORTE S.A. ~2025, a fin de OTORGAR LA BUENA PRO.

3 |SOBREEL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER) L
~ |El'quorum necesario que exige la normativa de contratacién del Estado se logrd con la presencia de los siguientes mlembros

PEDRO ERNESTO Titular X
DOUGLA BERNABE Dependencia: Gerencia Técnica
CARRILLO Suplente
| — RONAL ALEXANDER Titular X Dependencia: | ©rgano Encargado de las
- PEREZ VEGA Suplente pe ’ Contrataciones
e ) OSCAR SEGUNDO Titular X .. | Departamento De Ingenieria Y
- Segundo Miembro GARCIA SUAREZ Suplente Dependencia: Andlisis

~ |OTORGAMIENTO DE LABUENAPRO : e
L De acuerdo con Ios resultados de la callficac:on eI postor ganador de Ia buena pro es:

Monto ad]udl

CONSULTORAY CONSTRUCTORA FERNANDEZ EIRL 108 017.20

 [BASELEGAL

Articulo 76 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: "Luego de la calificacion de las ofertas, el comité de seleccién
debe oforgar la buena pro, mediante su publicacién en el SEACE".

- |Los |ntegrantes del COMITE DE SELECCION por UNANIMIDAD otorgan la buena pro al postor mencronado enel numeral 4

Firmado digitalmente
por BERNABE CARRILLO
Pedro Ernesto Douglas
FAU 20103117560 soft
Fecha: 2025.05.09
12:08:42 -05'00'
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20103117560 soft
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- FORMATO N° 13

o -;';-: BIENES

|SOBRE LA lNFORMACIéN GENERAL

NUMERODEACTA = ACTA N° 003-AS-003-2025-ENSA-1

i ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°-003-2025--ELECTRONORTE S.A.-1, cuyo objeto de convocatoria es SERVICIO DE GESTION Y CONSTITUCION DE
- |SERVIDUMBRE PARA OBRAS POR AMPLIACION POR DEMANDA Y OTROS EN EL AREA DE CONCESION DE ELECTRONORTE S.A. -2025, presentadas y
:'4 CALIFICACION de la oferta correspondiente segtin orden de prelacion.

o En CchIayo. a los 07 dias del mes de mayo de! afio 2025 medianta plataforma vutual a Ias 07:30 PM horas se reunieron Ics |ntegranles del COMITE DE
-|SELECCION designados mediante FORMATO DCS- 0003-2025-ENSA., encargado de la preparacion, conduccién y realizacién del procedimiento de seleccion

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTJCIPANTES DE LASESION (DE CURRESPONDER)

- |El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Es!ado se Iogro con la presencia de los siguientes mlembros

Presidente =i Ty . Gerencia Técnica
] BERNABE CARRILLO Suplente
Titular X
Primer Miembro RONAL ALEKANDER PERES Organo Encargado de las Contrataciones
VEGA Suplente
: \ Titular| X
|Segundo Miembro CROAR BEGUNDIG Baful Departamento De Ingenieria Y Analisis
SUAREZ Suplente

: DETALLE DE LOS PARTICIPANTES |

De acuerdo con el cronograma establecldo enlas basas se reglstrarun a traves del SEACE comao pal‘llmpantes los mgutentes proveedo!es

- rue

i .N°.: Nombra _q _ra_zr_.a_n social del pamclpante
1 SERV]CIOS Y NEGOCIOS GAMARRA SAC 20480789076
v E CONSULTORA Y CONSTRUCTORA FERNANDEZ EIRL 20539252781
3 ABALI CONTRATISTAS S.A.C, 20561224278
e CORPORACION DAVALS.A.C. 20600563654
5 ALTERNATIVA INDUSTRIAL EMPRESA INDIVIDUAL DE 20601483085
G EARTH & ENERGY S.A.C. 20603239441
e THERMODIKE DEL PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20606208309
8 ' CONSTRUCTORA PURIHUAMAN HERMANOS S.A.C. 20606388846
g PRODUCTORA SVPF S.A.C. 20608605313
Lo SERVICIOS Y CONSULTORIA FALEVAC S.A.C. 20609604809
MAELCON S.A.C. 20609677016
INGENIERQOS LINO S.A.C. 20610951636

- DETALLE DE LOS POSTORES |

C.L.D. CONTRATISTAS GENERALES S.A. C 20613921002

_ |En el dia y horario sefialado en Ias bases, los ssgmentes postores presentamn a traves del SEACE sus ofertas:

"Nombre () razon snc ora de:[i:ureseh:t:ai:_ié :
SERVICIOS Y CONSULTORIA FALEVAC S.A.C. 6/05/2025 19:05:35
B CORPORACION DAVAL S.A.C, 6/05/2025 21:17:13
= CONSULTORA Y CONSTRUCTORA FERNANDEZ EIRL 6/05/2025 20:39:25
i MAELCON S.A.C. 6/05/2025 19:47:51

|Acto seguido, se procede con la apertura de las ofertas y con la revision de las mismas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar
|si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las bases.

~ |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

- |De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por Io que no se les apllcara Ios faclores de evaluacmn

 Nombre o razén social del postor

NINGUNA

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revisién efecluada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se proceclera con su evaluacmn

Ne e o - . _Nu_n_;b_ra.'o razén sacial del postor e . ' Hgm(s) a lus'ql._le p'és:slura_ o
1 SERVICIOS Y CONSULTORIA FALEVAC S.A.C. UNICO

g CORPORACION DAVAL § A.C. UNICO

edis CONSULTORA'Y CONSTRUCTORA FERNANDEZ EIRL UNICO
L MAELCON S.A.C. UNICO

EVALUACION DE LAS OFERTAS

: 8.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

CN® : = Nomhreo razén sm:lal del pos!nr = il :: Precio de su o:f_erla : - ;f s :%.qel vaiur E‘S‘t:]malf:ft‘l‘:
1 SERVICIOS Y CONSULTORIA FALEVAC S.A.C. §/199,500.00 181.19%

2 CORPORAGION DAVAL S.A.C. 5/112,515.36 102.19%

3 CONSULTORA Y CONSTRUCTORA FERNANDEZ EIRL 5/108,017.20 98.11%
4 MAELCON S.A.C. 5/97,000.00 88.10%

9.2 [DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FAGTORES DE EVALUACION ESTABLECIDOS EN LAS EASES
- |DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION : ; L

R B d A inslossats net BEGARE S HERI HAL



|

lLa evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, segtin Anexo N° 02 que forma parte de la presente Acta.

110

PUNTAIE DE LAS OFERTAS DE Los POSTORES

 [COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

NOMBRE O RAZON SOC]AL DEL POSTOR N°1 = = |SERV[CIOS Y CONSULTORIA FALEVAC S.A.C.

FACTORES PUNTAJES

A. PRECIO 51.05
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 51.05
|NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°2 ]CORPORACION DAVAL S.A.C.
|FACTORES PUNTAJES

A. PRECIO 90.52
|SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 90.52
NOMBRE O RAZON SOCIALDELPOSTORN®3 ~ ~~ [CONSULTORA Y CONSTRUCTORA FERNANDEZ EIRL
FACTORES PUNTAJES

|A. PRECIO 103.27
|SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 103.27

101

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°4 = [MAELCON S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
|A. PRECIO 105

|SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105

SERVICIOS Y CONSULTORIA FALEVAC S.A.C.
CORPORACION DAVAL S.A.C.
CONSULTORA Y CONSTRUCTORA FERNANDEZ EIRL

1 MAELCON S.A.C.

 [Nota.- En caso de empate consignar la aplicacién del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.

: : CALIFICACION
; Luego de culminada Ia evaluacién, el COMTIE DE SELECCION determind si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segln el orden de prelacién cumple

. |bases:

YD

con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

121 [NGMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR 1_ : MAELCON S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE

C ]EXPER]ENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X

RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL Df TOR - CONSULTORA Y CONSTRUCTORA FERNANDEZ EIRL
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
C  |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X

RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR : CORPORACGION DAVAL S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
C  |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
" [DETALLE DE LA CALIFICACI i - '

La cal;ﬁcacmn de las ofertas se detalla en el cuadm de Calificacion, segln Anexo N° 03 que farma parte de la presente Acta

RESULTADOS DELA CALIFIC_ CION : : i
De acuerdo a la calificacion realizada, el postor que obtuvu el PRIMER LUGAR por orden de prela(non cumple !os requmltos dE callrcacmn establemdos en Ias

i NOMBRE (6] R.AZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

CONSULTDRA Y CONSTRUCTORA FERNANDEZ ElRL

- ACU ERDO ADOPTADO . : : : :
|Los integrantes del COMITE DE SELECCI(’JN por UNANIMIDAD smndo a las 9. (]0 AM del dla 09 de mayo del 2025 dan por aprobados Ios resultados de Ia

evaluacion de las ofertas y calificacion, de acuerdo con el andlisis efectuado y a los cuadros de Evaluacién de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman parte del
|Acta.
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ANEXO N° 3 g4 cnsa

REQUISITOS DE CALIFICACION
MAELCON S.A.C.

EXPERIENCIA DEL POST

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 339,000.00 (Trescientos treinta y
nueve mil y 00/100 soles), por la contratacion de servicios iguales o similares al objeto de la convacatoria,
durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha
de la conformidad o emision del comprabante de pago, segln corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicidn de micro y pequefia empresa, se
acredita una experiencia de S/ 27,000.00 (veintisiete mil con 00/100 soles), por la venta de servicios
iguales o similares al objeto de la convacatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la
presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de
pago, seglin corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicidn de
micro y pequefia empresa. NO CUMPLE
Se consideran servicios similares a los siguientes:

i. Gestion y/o Supervision de servidumbre por Electroducto en lineas de alta y Media Tension.
ii. Saneamiento y/o zonificacién de predios rurales y/o agricolas.

Acreditacion:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i) contratos u drdenes de
compra, vy su respectiva conformidad o canstancia de prestacion; o (i) comprobantes de pago cuya cancelacion
se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depdsito, nota de abono, reporte de estado de
cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante
cancelacion en el mismo comprabante de pago correspondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones.

Ne EMPRESA/ENTIDAD NUMERO DE DOCUMENTO MONTO (5/) I OBSERVACIONES

No cumple, el contrato adjunto para acreditar la experiencia es
incongruente, en la clausula Quinta: Plazo; precisa en letras que el
plazo de ejecucién es de ciento ochenta dias calendarios. Sin
embargo, en nlimeros precisa que el plazo de ejecucion es de 20 dias
calendarios. En ese sentido el plazo de ejecucion es incongruente, no
se puede determinar con claridad cual es el plazo de ejecucion en
dicho servicio, por lo que genera incertidumbre al no ser claro y
1 HEINZ PAUL JESUS PAUCARPATA CONTRATO 5/N preciso. Seqtin la Resolucion N° 01038-2022-TCE-S2, en el
numeral 37 establece lo siquiente: En este punto, debe
sefialarse que cada postor debe ser diligente, y presentar

ofertas claras y congruentes, de modo tal gue el Comité de

Seleccion pueda identificar lo gue se oferta, sin recurrir a
interpretaciones. Asi pues, toda informacion contenida en la

oferta debe ser objetiva, clara, precisa y congruente entre si

e

No cumple, segln la orden de servicio adjunta (pagina 25 de la
oferta) precisa que desarrollo la siguiente actividad: SERVICIO
PARA LA ELABORACION DE SANEAMIENTO PARA REALIZAR
LA TRANSFERENCIA INTERESTATAL Y/O PRIMERA DE
2 MINISTES%E?&E’;E;:?RTES Y 0/S 10182 DOMINIO Y/O INMATRICULACION. Seglin lo descrito no se

puede determinar si dicho saneamiento se realizo a predios rurales
y/o agricolas de acuerdo a lo solicitado en las bases integradas. En
ese sentido la experiencia no se relaciona con lo solicitado en las
bases integradas.

Firmado ]
digitalmente por ) F'_"Pﬂdﬂ
BERNABE CARRILLO digitalmente por
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HARFEL INGENIERIA Y CONSTRUCCION
SAC.

CONTRATO S/N

No cumple, seglin el contrato adjunto y la conformidad, en la firma
de dichos documentos el DNI del sefior Miguel Armando Palomino
Badillo Gerente de la empresa HARFEL INGENIERIA Y
CONSTRUCCION SAC. Es el siguiente: DNI N° 20603208332, como se
puede observar segln la cantidad de nlimeros consignados no es un
nimero de DNI valido ya que el DNI solo contine la cantidad de 8
nimeros, en ese sentido los documentos son incongruentes al no ser
claro y preciso. Segiin la Resolucién N° 01038-2022-TCE-S2, en
el numeral 37 establece lo siguiente: En este punto, debe
sefialarse que cada postor debe ser diligente, y presentar
ofertas claras y congruentes, de mado tal que el Comité de
Seleccién pueda identificar lo que se oferta, sin recurrir a
interpretaciones. Asi pues, toda informacién contenida en la
oferta debe ser objetiva, clara, precisa y congruente entre si

No cumple, el contrato adjunto para acreditar la experiencia es
incongruente, en la clausula 3. CONDICIONES Y FORMA DE
PAGO; precisa en letras TREINTA MIL CON 00/100 SOLES

POR EL SERVICIO MENCIONADO. Sin embargo, en niimeros
precisa S/.20,000.00 POR EL SERVICIO MENCIONADO. En ese
sentido el costo del servicio consignado en los documentos es
incongruente, no se puede determinar con claridad cual es costo de la
ejecucidn en dicho servicio, por lo que genera incertidumbre al no ser
preciso y claro. Segiin la Resolucion N° 01038-2022-TCE-52,
en el numeral 37 establece lo siguiente: En este punto, debe
sefalarse que cada postor debe ser diligente, y presentar
ofertas claras y congruentes, de modo tal gue el Comité de
Seleccion pueda identificar lo que se oferta, sin recurrir a
interpretaciones. Asi pues, toda informacion contenida en la
oferta debe ser objetiva, clara, precisa y congruente entre si

TOTAL OFERTA INCLUIDO

0.00 NO CUMPLE

RESULTADO DE LA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

EL POSTOR:

MAELCON 5.A.C.

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION ESPECIFICADOS EN LAS BASES, POR LO
QUE SU OFERTA QUEDA DESCALIFICADA.

Firmado Firmado
digitalmente por digitalmente
por GARCIA
BERNABE CARRILLO 4 Lo
Pedro Ernesto Segundo FAU
Douglas FAU 20103117560
20103117560 soft soft
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ANEXO N° 3

gj Ensa

REQUISITOS DE CALIFICACION

CONSULTORA Y CONSTRUCTORA FERNANDEZ EIRL

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 339,000.00 (Trescientos treinta y nueve mil y
00/100 soles), por la contratacidn de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios
anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del
comprobante de pago, seglin corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y pequefia empresa, se acredita una
experiencia de S/ 27,000.00 (veintisiete mil con 00/100 soles), por la venta de servicios iguales o similares al objeto de
la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas que se computaran desde la fecha
de la conformidad o emisidn del comprobante de pago, segln corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes
deben contar con la condicién de micro y pequefia empresa.

Se consideran servicios similares a los siguientes:

i. Gestion y/o Supervision de servidumbre por Electroducto en lineas de alta y Media Tension.

ii. Saneamiento y/o zonificacion de predios rurales y/o agricolas.

Acreditacion:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i) contratos u érdenes de compra, y su
respectiva canformidad o constancia de prestacion; o (ii) comprobantes de pago cuya cancelacién se acredite documental y
fehacientemente, con voucher de depdsito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por
Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacion en el mismo comprobante de pago

CUMPLE

N° EMPRESA/ENTIDAD NUMERO DE DOCUMENTO MONTO (S/)

OBSERVACIONES

ELECTRONORTE S.A. 0/5 2220022703 S/. 33,399.99
2 ELECTRONORTE S.A. 0/S 2220024061 S/, 25,600.01
TOTAL OFERTA INCLUIDO 59,000.00

NINGUNA

RESULTADO DE LA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

ELPOSTOR:

CONSULTORA Y CONSTRUCTORA FERNANDEZ |CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION ESPECIFICADOS EN LAS
EIRL BASES, POR LO QUE SU OFERTA QUEDA CALIFICADA.
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ANEXO N° 3

REQUISITOS DE CALIFICACION

CORPORACION DAVAL S.A.C.

Req‘u‘isltds:

El postor debe acreditar un manto facturado acumulado equivalente a S/ 339,000.00 (Trescientos treinta y nueve mil y
00/100 soles), por la contratacién de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios
anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del
comprobante de pago, segtin corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicidén de micro y pequefia empresa, se acredita una
experiencia de S/ 27,000.00 (veintisiete mil con 00/100 soles), por la venta de servicios iguales o similares al objeto de
la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacidn de ofertas que se computaran desde la fecha
de la conformidad o emisién del comprobante de pago, seglin corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes

deben contar con la condicién de micro y pequefia empresa. CUMPLE
Se consideran servicios similares a los siguientes:
i. Gestion y/o Supervision de servidumbre por Electroducto en lineas de alta y Media Tension.
ii, Saneamiento y/o zonificacion de predios rurales y/o agricolas.
Acreditacion:
La experiencia del postor en la especialidad se acreditard con copia simple de (i) contratos u érdenes de compra, y su
respectiva conformidad o constancia de prestacidn; o (i) comprobantes de pago cuya cancelacién se acredite documental y
fehacientemente, con voucher de depdsito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por
Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacidn en el mismo comprobante de pago
N° EMPRESA/ENTIDAD NUMERO DE DOCUMENTO MONTO (S/) | OBSERVACIONES
No cumple, la experiencia tiene una antiguedad de mas
1 ELECTRONORTE S.A. 0/S 2220017562 de ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacidn
de ofertas
No cumple, la experiencia tiene una antiguedad de mas
2z ELECTRONORTE S.A. 0/S 2220018163 de ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacidn
de ofertas
No cumple, la experiencia tiene una antiguedad de mas
3 ELECTRONORTE S.A. 0/S 2220018395 de ocho (8) afios anteriores a la fecha de |a presentacion
de ofertas
No cumple, la experiencia tiene una antiguedad de mas
4 ELECTRONORTE S.A. 0/S 2220018396 de ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion
de ofertas
5 ELECTRONORTE S.A. GR-150-2017 + ADENDA S/. 71,896.97
6 ELECTRONORTE S.A. 0/S 2220020066 S/. 31,824.60
7 ELECTRONORTE S.A. 0/S 2220020112 S/. 32,568.00
8 ELECTRONORTE S.A, GR.037-2018 S/. 62,594.28
9 ELECTRONORTE S.A. Q/S 2220020845 S/. 80,202.24
10 ELECTRONORTE S.A. 0/S 2220021326 S/. 31,222.80 CUMPLE
11 ELECTRONORTE S.A. 0/S 2220023087 S/. 34,072.52
12 ELECTRONORTE S.A. GR.064-2021 S/. 59,838.39
13 ELECTRONORTE S.A. GR.152-2022 S/. 242,259.90
TOTAL OFERTA INCLUIDO 646,479.70
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION
) T t— CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION ESPECIFICADOS EN LAS
BASES, POR LO QUE SU OFERTA QUEDA CALIFICADA.
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